1 / 1

報道関係各位

平素より大変お世話になっております。

下記の通りご案内いたします。 何卒宜しくお願い申し上げます。

株式会社コロナワールド (本社：愛知県小牧市、代表取締役社長：室橋 義隆) が運営する、コロナワールドの

ボウリング部門で、ファイテン社とのコラボレーションによる世界初のボウリングボールを発売いたします。

(株)コロナワールドが運営している全国のボウリング場では“ボウリングで心と身体を健康に”をテーマとし

た「健康ボウリング教室」を行っています。健康ボウリング教室では、アクティブシニアを中心にボウリングが

心と身体に良い影響を与え、健康を促進するためのスポーツであることを知っていただくと共に、コミュニティ

を築きながらボウリングを楽しんでもらっています。

また、ファイテン株式会社は「すべては健康を支える」というポリシーを掲げ、ファイテン独自の水溶化メタ

ル技術を駆使した様々なボディケア商品を開発。チタンをナノレベルで水中に分散させた「アクアチアン」を含

浸した商品は心身を本来のリラックス状態へとサポートしてくれ、世界のトップアスリートから一般の方まで幅

広く愛用されています。

そして今回、双方の会社のキーワードである「健康」が結びつき、「ファイテン・スペア」というボウリングボ

ールを発売することとなりました。販売はコロナワールドが運営する全国１２サイトのボウリング場で

限定２００個を販売いたします。２０２０年１月販売予定で現在は予約受付け中となっています。

この度のコラボレーション企画は、ボウリングというスポーツをよりアクティブに楽しんでもらい、全世代が

心も身体もより健康になれるようサポートしていきたいという“想い”が形となりました。

2019 年 11 月 25 日

株式会社コロナワールド

代表取締役社長 室橋 義隆
愛知県小牧市間々本町 200 番地

ファイテン社とコラボレーションした世界初のボウリングボール

ファイテン・スペア 発売

★本件に関するお問い合わせは以下までお願い致します★

株式会社コロナワールド 本社 ボウリング事業部  担当：工藤
《TEL》 0568-74-1706   《FAX》 0568-76-1927   《MAIL》 susumu_kudou@korona.co.jp

《所在地》 〒485-0048  愛知県小牧市間々本町 200 番地